
Objednávka pohonných hmot č. 2020/417/ČS 
Odběratel - kupující 

 

Dodavatel - prodávající 

Technické služby města Olomouce, a.s. obchodní jméno Transcargo Dracar a.s. 
  

divize Transcargo 

Zamenhofova 783/34, 77211 Olomouc sídlo/místo podnikání Malý val 1580/17, 767 01 Kroměříž 

25826603 IČ 26821397 

CZ25826603 DIČ CZ26821397 

4530252/0800 
27-4177080227/0100 č. účtu 

KB - 271951830207/0100 
ČSOB - 117525273/0300 
RAIFFEISENBANK - 5070010004/5500 

Ing. Miloslav Sobotka objednávku vyřizuje dispečink 

585205903 telefon 573 362 005 
 

mobil 
 

585204746 Fax 573 362 006 

miloslav.sobotka@tsmo.cz e-mail info@transcargo.cz  

Dne: 29.7.2020 Datum a čas dodání : 30.7.2020 7:00 - 9:00 Libušina nutno dodržet čas návozu!! 

Objednávám tímto u Vás: 

Produkt množství Příjemce / Místo dodání - MPD (adresa vč. PSČ) vyplňte-pokud je odlišné 

od odběratele-kupujícího: 

NM 16 000 litrů Příjemce: Technické služby města Olomouce, a.s. 

Cena Kč/1L: 20,26 Místo dodání: ul. Libušina 554/103 

NM 0 000 litrů Příjemce: Technické služby města Olomouce, a.s. 

Cena Kč/1L: 
 

Místo dodání: Zamenhofova 783/34, Olomouc 

BA-95 5 000 litrů Příjemce: Technické služby města Olomouce, a.s. 

CenaKč/1L: 21,11 Místo dodání: ul. Libušina 554/103 

CELKEM: 21 000 litrů celkem bez DPH: 429 710,00 Kč 

Splatnost faktury (dle smluvního ujednání) 14 dnů 

Údaje pro závoz - dodání (DAP): 

 

Autocisterna s čerpadlem ne 
  

Sólo autocisterna ne 
  

Kontaktní osoba: 
  

Mobil číslo na kont. osobu 
  

Provozní doba: 6,00 - 16,00 
  

 

Objednávky produktů s termínem dodání: do 24 hod. přijímáme do 11:00 hod. u závozů s naší dopravou, u 

vlastních odběrů do 13,00 předcházejícího prac.dne před dodáním produktů! Objednávku zasílejte v kopii na 

prodejce. Garance ceny při výrazném pohybu je pouze při objednávkách na další pracovní den. 

Fakturace bude na základě naložených litrů přepočtených na 15°C po komorách. 

Objednal: I ng. Miloslav Sobotka  

Odběratel - kupující je dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb. subjektem povinným uveřejnit 

objednávku v Registru smluv. 


